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SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL
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IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

ARQUIVOS SUBSTITUÍDOS (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

Signatário da ECD com e-CNPJ ou e-
PJ 27965458000131

JPC SANTA RITA
AUDITORIA E
ASSESSORIA

CONTABIL
LT:27965458000131

680632124303080413
7

19/11/2024 a
19/11/2025 Sim

Contador 49810510772
SEBASTIAO CARLOS

GAMA
FILHO:49810510772

850565934177354775
7

22/08/2024 a
22/08/2025 Não
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